

# Leansideout IVS

Brettevillesgade 14, 9000 Aalborg

CVR-nr./CVR no. 37 51 63 17

## Årsrapport 2016/17

(fra selskabets stiftelse 4. marts 2016 - 30. juni 2017)

Annual report 2016/17


(As of the establishment of the Company 4 March 2016 - 30 June 2017)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2017

Approved at the Company's annual general meeting on 28 November 2017

Dirigent:

Chairman:

  
.....  
Adam Haluska

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.



## Indhold

Contents

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
Management's review	
<b>Årsregnskab 4. marts 2016 - 30. juni 2017</b>	<b>5</b>
Financial statements for the period 4 March 2016 - 30 June 2017	
<b>Resultatopgørelse</b>	<b>5</b>
Income statement	
<b>Balance</b>	<b>6</b>
Balance sheet	
<b>Egenkapitalopgørelse</b>	<b>7</b>
Statement of changes in equity	
<b>Noter</b>	<b>8</b>
Notes to the financial statements	



## Ledelsesberetning

Management's review

## Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name Leansideout IVS  
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City Brettevillesgade 14, 9000 Aalborg

CVR-nr./CVR no. 37 51 63 17  
Stiftet/Established 4. marts 2016/4 March 2016  
Hjemstedskommune/Registered office Aalborg  
Regnskabsår/Financial year 4. marts 2016 - 30. juni 2017  
4 March 2016 - 30 June 2017

Direktion/Executive Board Ådám Haluska

Revisor/Accountant Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab  
Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

## Beretning

Management commentary

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at skabe og drive en platform til søgning på madretter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på 33.683 kr., og virksomhedens balance pr. 30. juni 2017 udviser en negativ egenkapital på 33.583 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at egenkapitalen kan reetableres via positiv fremtidig indtjening.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Business review

The company's purpose is to create and operate a platform for searching for meals.

### Financial review

The income statement for 2016/17 shows a loss of DKK 33,683, and the balance sheet at 30 June 2017 shows a negative equity of DKK 33,583. Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

Management expects equity to be re-established through positive future earnings.

### Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

## Årsregnskab 4. marts 2016 - 30. juni 2017

Financial statements for the period 4 March 2016 - 30 June 2017

### Resultatopgørelse

Income statement

Note		2016/17
Note	DKK	16 mdr. (months)
	<b>Bruttotab</b>	-32.690
	Gross margin	
2	Finansielle omkostninger	-993
	Financial expenses	
	<b>Årets resultat</b>	<b>-33.683</b>
	Profit/loss for the year	
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>	
	Recommended appropriation of profit/loss	
	Overført resultat	-33.683
	Retained earnings/accumulated loss	
		<b>-33.683</b>

## Årsregnskab 4. marts 2016 - 30. juni 2017

Financial statements for the period 4 March 2016 - 30 June 2017

### Balance

Balance sheet

Note	DKK	2016/17
	<b>AKTIVER</b>	
	ASSETS	
	Omsætningsaktiver	
	Non-fixed assets	
	Tilgodehavender	
	Receivables	
	Andre tilgodehavender	76
	Other receivables	
		76
	Likvide beholdninger	3.010
	Cash	
	Omsætningsaktiver i alt	3.086
	Total non-fixed assets	
	<b>AKTIVER I ALT</b>	3.086
	<b>TOTAL ASSETS</b>	
	<b>PASSIVER</b>	
	EQUITY AND LIABILITIES	
	Egenkapital	
	Equity	
	Selskabskapital	100
	Share capital	
	Overført resultat	-33.683
	Retained earnings	
	<b>Egenkapital i alt</b>	-33.583
	Total equity	
	Gældsforpligtelser	
	Liabilities other than provisions	
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Current liabilities other than provisions	
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	36.669
	Payables to shareholders and management	
		36.669
	Gældsforpligtelser i alt	36.669
	Total liabilities other than provisions	
	<b>PASSIVER I ALT</b>	3.086
	<b>TOTAL EQUITY AND LIABILITIES</b>	

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
### Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

DKK	Selskabskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse Cash payments concerning formation of enterprise	100	0	100
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of loss	0	-33.683	-33.683
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b> Equity at 30 June 2017	<b>100</b>	<b>-33.683</b>	<b>-33.583</b>



## Årsregnskab 4. marts 2016 - 30. juni 2017

Financial statements for the period 4 March 2016 - 30 June 2017

### Noter

Notes to the financial statements

#### 1 Anvendt regnskabspraksis Accounting policies

Årsrapporten for Leansideout IVS for 2016/17 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Selskabets første regnskabsår udgør perioden 4. marts 2016 - 30. juni 2017.

The annual report of Leansideout IVS for 2016/17 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

The company's first financial year consists of the period from the 4th of March 2016 - 30th of June 2017.

#### Resultatopgørelsen

##### Bruttotab

I resultatopgørelsen er andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration m.v.

##### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Balancen

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

#### Income statement

##### Gross margin

The other operating income and external expenses have been aggregated into one item in the income statement called gross margin in accordance with section 32 of the Danish Financial Statements Act.

##### Other external expenses

Other external expenses include the year's expenses relating to the Company's core activities, including expenses relating to distribution, sale, advertising, administration etc.

##### Financial expenses

Financial expenses are recognised in the income statements at the amounts that concern the financial year. Net financials include interest expenses as well as allowances and surcharges under the advance-payment-of-tax scheme, etc.

#### Balance sheet

##### Cash

Cash comprise cash.

## Årsregnskab 4. marts 2016 - 30. juni 2017

Financial statements for the period 4 March 2016 - 30 June 2017

### Noter

Notes to the financial statements

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat) Accounting policies (continued)

##### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

##### Liabilities

Financial liabilities are recognised at the date of borrowing at the net proceeds received less transaction costs paid. On subsequent recognition, financial liabilities are measured at amortised cost, corresponding to the capitalised value, using the effective interest rate. Accordingly, the difference between the proceeds and the nominal value is recognised in the income statement over the term of the loan. Financial liabilities also include the capitalised residual lease liability in respect of finance leases.

Other liabilities are measured at net realisable value.

## Årsregnskab 4. marts 2016 - 30. juni 2017

Financial statements for the period 4 March 2016 - 30 June 2017

### Noter

Notes to the financial statements

DKK	2016/17 16 mdr. (months)
<b>2 Finansielle omkostninger</b>	
Financial expenses	
Andre finansielle omkostninger	993
Other financial expenses	
	<u>993</u>